
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ 

OBLASTNÍ SPOLEK ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE JABLONEC NAD NISOU 

IČ 00426083 

 



Výroční zpráva 2015 2 

Obsah 
OBECNÁ ČÁST ............................................................................................................................. 3 

Slovo úvodem ............................................................................................................................. 4 

Poslání a organizační struktura v celosvětovém měřítku ............................................................ 5 

Identifikační údaje naší organizace ................................................................................................. 5 

Název a adresa, identifikace ....................................................................................................... 5 

Registrace OS ČČK Jablonec n. N. ............................................................................................ 5 

Údaje o personálním zabezpečení Úřadu OS ČČK Jablonec n. N.: ........................................... 5 

Výkonné orgány Oblastního spolku ČČK Jablonec nad Nisou .................................................. 6 

Základní údaje o místních skupinách OS ČČK ........................................................................... 6 

Základní údaje v souhrnu ................................................................................................................ 8 

Přehled činnosti 2015 .................................................................................................................. 8 

Základní kurzy první pomoci 2015 ........................................................................................... 10 

Zdravotnické dozory 2015 ........................................................................................................ 14 

Sponzoři a dárci ........................................................................................................................ 19 

EKONOMICKÁ ČÁST ................................................................................................................ 20 

Ekonomická zpráva ................................................................................................................... 21 

Přehled získaných finančních darů a dotací .......................... Chyba! Záložka není definována. 

rozpočet roku 2016 ................................................................................................................... 21 

rozvaha 2015 ............................................................................................................................. 23 

výkaz zisku a ztrát ..................................................................................................................... 23 

 

 

 

 

 

 

 

  



Výroční zpráva 2015 3 

OBECNÁ ČÁST 

 
  



Výroční zpráva 2015 4 

Slovo úvodem 

Rok 2015 byl v mnoha ohledech zásadním rokem.  V roce 2015 

proběhl rekordní počet akcí OS ČČK a to 75, odsloužili jsme na 

zdravotnických dozorech téměř 700 hodin a ošetřili přes 200 poranění.  

Podařilo se nám realizovat další část projektu Humanitárního 

stanoviště a to díky štědré dotaci NADACE ČEZ, která nám poskytla částku 

107 324,-Kč, za kterou jsme pořídili ubytovací stan, polní lehátka, 

zdravotnická odlehčená nosítka a spousta zdravotnického materiálu. 

Další finanční prostředky pro realizaci pořízení věcí pro projekt 

Humanitární stanoviště jsme obdrželi z NADACE PRECIOSA. 

Každoročně naši humanitární jednotku podporuje statutární město Jablonec nad Nisou. 

Kromě akcí a práce humanitární jednotky je naším cílem realizovat kurzy první pomoci. 

Více jak 1200 dětí prošlo různými kurzy, buď jen zdravotnickými, nebo ve spolupráci s klubem 

bojových umění Systema Liberec kurzy první pomoci a sebeobrany.  

Pravidelné kurzy pro ozbrojené složky v letošním roce pojmuly opět téměř dvě stovky 

příslušníku, letos pouze Vězeňské služby ČR.  

V rámci akreditovaného kurzu MPSV pro pracovníky v sociálních službách bylo 

proškolen skoro 200 pečovatelek. 

Letošní ročník soutěže Dobývání ztraceného záchranáře jsme realizovali ve spolupráci s 

Vězeňskou službou ČR—Věznicí Rýnovice, závod byl podstatně těžší, náročnější nejen fyzicky, 

ale i psychicky a při průběhu akce bychom se tentokrát neobešli bez pomoci dalších partnerů, 

sboru dobrovolných hasičů Janov n. N., členů klubu Systema Liberec, armády ČR, 31. BRCHO 

Liberec a firmy Army arms. 

V roce 2015 jsme zahájili pilotní krajský projekt tísňové péče a pohotovostní služby ČČK 

na kterém jsme odsloužili 8 760 hodin pohotovosti, měli jsme 12 výjezdů a 1x dovolání ZZS. 

Sociální doprava ČČK navýšila počet uživatelů o dalších 60 osob. Celkově se najezdilo 

za rok 2015 téměř 10 000 km. 

Ohlídneme-li se, byl rok 2015 úspěšný, ale díky extrémnímu nárůstu všech aktivit velmi 

fyzicky a psychicky náročný.   

 

 

Katka Havlová 

 

  



Výroční zpráva 2015 5 

Poslání a organizační struktura v celosvětovém měřítku 
 

Mezinárodní červený kříž je humanitární hnutí v podobě mezinárodní neziskové 

organizace. Zabývá se poskytováním humanitární pomoci a lékařské péče v oblastech, kde je 

toho potřeba. Červený kříž je větven do národních celků; celkem působí ve 185 státech světa s 

hlavním sídlem v Ženevě 

Červený kříž se snaží respektovat i náboženské odlišnosti světa, a tak vznikla pro 

muslimský svět jeho obdoba, která se nazývá Červený půlměsíc a má stejná poslání a cíle jako 

mateřská organizace. 

Symbolem červeného kříže se stala vlajka, která vychází ze Švýcarské vlajky s tím 

rozdílem, že má přehozenou barevnou kombinaci – bílé pozadí a na něm červený kříž. Pro 

muslimský svět má vlajka podobu červeného půlměsíce na bílém pozadí. 

Červený kříž byl  založen v r. 1863 pěti muži: Henry Dunantem, Gustave Moynierem, 

válečnými lékaři Louis Appianem a Theodore Maunoirem a velitelem švýcarských jednotek 

generálem Henri Dufourem. Podnětem byly obrovské počty zraněných na obou stranách v bitvě 

u Solferina v roce 1859. 

Červený kříž – znak používaný např. u nás v ČR, Červený půlměsíc – znak používaný v 

muslimských státech (Egypt, Tunis…), Červený krystal – znak používaný např. v Japonsku. 

Identifikační údaje naší organizace 

Název a adresa, identifikace 
 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Jablonec nad Nisou 

E. Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 00426083, bankovní spojení: KB Jablonec nad Nisou 1933451/0100 

Telefon: 483 356 216; 732 542 934, e-mail: jablonec@cervenykriz.eu 

 

Registrace OS ČČK Jablonec n. N. 
Stanovy ČČK registrovány MV ČR pod č.j. VS/1 – 20998/93 – R dne 10. června 1993, pobočný 

spolek registrovaný u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L5090 z 1. 1. 2014 

Registrace OS u Výkonné rady ČČK datum: 1. 1. 1994, registrační číslo: 44  

 

Údaje o personálním zabezpečení Úřadu OS ČČK Jablonec n. N.: 
Ředitelka Úřadu OS ČČK: Kateřina Havlová, e-mail: reditelka@cck-jablonec.cz  

Ekonom Úřadu OS ČČK: Bc. Jana Berendová, e-mail: ekonom@cck-jablonec.cz  

Pracovníci Úřadu OS ČČK:  Nikola Hušková, e-mail:  kancelar@cck-jablonec.cz  

    Dominika Kottková, e-mail: darci@cck-jablonec.cz  

    Jana Bartošová, e-mail: doprava@cck-jablonec.cz  

    Soňa Fiedlerová (toho času na mateřské dovolené) 

  

mailto:jablonec@cervenykriz.eu
mailto:reditelka@cck-jablonec.cz
mailto:ekonom@cck-jablonec.cz
mailto:kancelar@cck-jablonec.cz
mailto:darci@cck-jablonec.cz
mailto:doprava@cck-jablonec.cz


Výroční zpráva 2015 6 

Výkonné orgány Oblastního spolku ČČK Jablonec nad Nisou  

Oblastní výkonná rada ČČK Jablonec n. N.  
Předseda:  MUDr. Vladimír Poupa 

Místopředseda:  Bc. Lenka Klimentová 

Členové OVR: JUDr. Fedor Chomča 

 Ludmila Fidlerová 

 Kateřina Havlová 

 

Oblastní dozorčí rada ČČK Jablonec n. N. 
Předseda:   Bc. Petra Hybnerová MBA 

Místopředseda:  Mgr. Petr Němec 

Členové:  Taťána Nováková 

                          Zdena Klinková 

Valné shromáždění – datum zasedání: 24. 3. 2014 a 8. 12. 2014 

OVR – počet uskutečněných zasedání: 12. 3. 2014, 25. 6. 2014, 8. 10. 2014 

ODR – počet uskutečněných zasedání: 5. 3. 2014, 26. 6. 2014, 25. 9. 2014  

Delegáti na republikové shromáždění: 
 Bc. Lenka Klimentová 

 Mgr. Petr Němec 

 

Základní údaje o místních skupinách OS ČČK Jablonec n. N. 
 

MS ČČK 01 Železný Brod 
Předseda: Ludmila Michlerová 

Jednatel: Ludmila Fidlerová 

Pokladník: Ludmila Michlerová  

Počet členů 29 

 

MS ČČK 02 Hrubá Horka 

Předseda: Miloslava Šírková 

Jednatel: Marie Šírková 

Pokladník: Iva Palová 

Počet členů 16 

 

MS ČČK 03 Jirkov 

Předseda: Dagmar Koutská 

Jednatel: Jana Černá 

Pokladník: Věra Kopecká 

Počet členů 7 

 

  

● ● ● 

V roce 2015 ukončila 
svoji činnost  
MS 03 Jirkov 
● ● ● 

 



Výroční zpráva 2015 7 

MS ČČK 04 Jablonec n. N. Šumava 

Předseda: František Radkovič 

Jednatel: Eva Štodtová 

Pokladník: Erika Preisslerová 

Počet členů 18 

 

MS ČČK 05 Jablonec n. N. Vrkoslavice 

Předseda: Alena Hilgertová 

Jednatel: Hana Ronešová 

Pokladník: Eva Votrubová 

Počet členů 13 

 

MS ČČK 06 Jablonec n. N.  

Předseda: Bc. Lenka Klimentová 

Jednatel: Mgr. Petr Němec 

Pokladník: Martina Tichá 

Počet členů 88 

 
 

„Vždy dělejte vše tak, jak nejlépe dovedete – ne více a ne méně než tak, jak to jde.“  

Zdroj: RUIZ, Miguel. Čtyři dohody: kniha moudrosti starých Toltéků : cesta k osobní svobodě. Hodkovičky [Praha]: 

Pragma, 2012, xvii, 147 s. ISBN 978-80-7349-323-3. 

 

 

 

  



Výroční zpráva 2015 8 

Základní údaje v souhrnu 

Přehled činnosti 2015 
 

Udělat souhrnnou tabulku!!!!!! 

Akce, dozory, kurzy PP, kurzy, schůze a schůzky v OS ČČK,  

Počet, počty účastníků, 

 

 

LEDEN 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

6.1.2015 úterý Schůze lektorů OS ČČK Jablonec n. N. 16:30 19:30 Učebna ČČK  pro zvané  6 

10.1.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  pro členy HJ  18 

16.1.2015 pátek Schůze 6 MS OS ČČK JBC n. N. 16:30 18:30 SD Jablonec n. N. 
 pro členy 6 

MS  
15 

ÚNOR  

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

4.2.2015 středa 
Akce - příměstský tábor - v rámci 

parterství Gryf Liberec 
8:30 12:00 

Soukromá ZŠ 
Doctrina LBC 

 pro děti na 
PT  

25 

14.2.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  pro členy HJ  14 

19.2.2015 čtvrtek Oblastní dozorčí rada 17:00 19:00 SD Jablonec n. N.  pro DR  8 

21.2.2015 sobota Schůze 6 MS OS ČČK JBC n. N. 14:00 16:30 
Jbc n. N. - Zimní 

stadion 
 6 MS  5 

23. - 25. 2. 2015 po - stř Ledy 2015 3 dny Sloup v Čechách 
 NEKONALO 

SE  
x 

BŘEZEN 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

4.3.2015 středa Předávání zlatých a stříbrných medailí 16:00 17:00 
Obřadní  síň Jbc 

magistrátu 
 pro zvané  19 

12.3.2015 čtvrtek Oblastní výkonná rada  15:30 16:30 SD Jablonec n. N. 
 členové 

OVR   
3 

12.3.2015 čtvrtek Valné shromáždění 16:30 18:00 SD Jablonec n. N.  členové VS  7 

13.3.2015 pátek 
Schůze 6MS OS ČČK Jablonec nad 

Nisou 
18:00 19:00 Bowling club  6 MS  16 

14.3.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  pro členy HJ  17 

DUBEN 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

2.- 5. 4. 2015 čtv - ne Soustředění HJ 3 dny  NEKONALO SE   pro členy HJ  x 

17.4.2015 pátek Dny s IZS Liberec 8:00 16:30 Liberec - OC Forum  veřejná  250 

18.4.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  pro členy HJ  6 

21.4. - 25.4.2015 po - pá Týden bezpečnosti 8:00 12:00 
DDH Jablonec nad 

Nisou 
 pro ZŠ  648 

25.4.2015 sobota 
Předčarodejnice s SDH Jablonecké 

paseky 
15:00 18:00 Jablonecké paseky  veřejná  200 

KVĚTEN 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

6.5.2015 středa Soutěž mladých zdravotníků 9:00 14:00 Jablonec nad Nisou 
 pro 

přihlášené  
159 

13.5.2015 středa Dopravní soutěž mladého cyklisty 10:00 12:00 
DDH Jablonec nad 

Nisou 
 pro děti ZŠ  32 

15.5.2015 pátek Den rodiny 10:00 16:00 
Mírové náměstí - Jbc 

n. N. 
 veřejná  150 

15.5.2015 pátek Schůze 6 MS OS ČČK JBC n. N. 16:30 18:00 SD Jablonec n. N.  pro 6 MS  10 

16.5.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  pro členy HJ  16 



Výroční zpráva 2015 9 

17.5.2015 neděle 
Poznávací zájezd do koncentračního 

tábora Terezín 
7:25 15:00 KT Terezín 

 pro členy 
OS ČČK  

7 

20.5.2015 středa Předávání bronzových medailí 16:00 17:00 
Kaple Jablonecké 

nemocnice 
 pro zvané  27 

29.5. - 31. 5. 15 čt-ne Seminář MHP 3 denní  NEÚČAST  
 pro 

přihlášené  
x 

30.5.2015 sobota Den zdravotní osvěty 9.00 12:00  Gymnásium Tanvald  
 pro žáky 
Gymnásia  

45 

30.5.2015 sobota Den SKP a PČR 9:00 13:30 Rýnovice  veřejná  90 

31.5.2015 neděle Dětský den v Lučanech n. N. 14:00 17:00 Lučany nad Nisou  veřejná  80 

31.5.2015 neděle 
140. výročí založení sboru SDH 

Rychnov u Jablonce n. N. 
13:00 17:00 

Rychnov u Jablonce 
nad Nisou 

 veřejná  100 

ČERVEN 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

2.6.2015 úterý Dopravní soutěž mladého cyklisty 9:30 11:00 
DDH Jablonec nad 

Nisou 
 pro 

speciální ZŠ  
24 

4.6.2015 čtvrtek Dopravní soutěž mladého cyklisty 12:00 17:00 
DDH Jablonec nad 

Nisou 
 pro ZŠ  60 

5.6.2015 pátek Dopravní soutěž mladého cyklisty 9:00 14:00 
DDH Jablonec nad 

Nisou 
 pro ZŠ  60 

6.6.2015 sobota Dětský den  10:00 13:00 Nová Ves nad Nisou  veřejná  50 

5.-6. 6.  
pátek, 
sobota 

Braná hra - Cesta odhodlání 2 denní Horní Maxov 
 pro 

přihlášené  
130 

7.6.2015 neděle Pohádková přehrada 8:30 12:30 Jablonecká přehrada  veřejná  80 

10.6.2015 středa Den zdravotně postižených 13:00 17:00 
Mírové náměstí - Jbc 

n. N. 
 veřejná  cca 300 

13.6.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  ZRUŠENO  xxx 

16.6.2015 úterý Nácvik evakuace 9:00 11:20 ZŠ Šumava  KŘ ORP  13 

17.6.2015 středa Předávání zlaých medailí a křížů 16:00 17:00 
Obřadní  síň Jbc 

magistrátu 
 pro zvané  23 

19.6.2015 pátek Akce " Titáni" s Policií  9:00 14:00 SKP Rýnovice  pro PČR  cca 60 

23.6.2015 úterý Den IZS Zlatá Olešnice 9:00 12:00 Zlatá Olešnice  veřejná  cca 200 

25.6.2015 čtvrtek Den IZS Jablonec nad Nisou 6:00 17:30 
horní náměstí, 
Jablonec n.N 

 veřejná  cca 1500 

27.6.2015 sobota 16. Slavnosti Vratislavického piva 13:00 21:00 
 Vratislavice nad 

Nisou 
 veřejná  cca 2000 

ČERVENEC 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

4.7.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  pro členy HJ  9 

5.7.2015 neděle 
120. výročí založení SDH Jílové u 

Držkova 
11:00 15:00 Jílové u Držkova 

 pro 
veřejnost  

cca 100 

12.7.2015 sobota Paintball s 6MS OS ČČK  10:00 16:00 
Hodkovice nad 

Mohelkou 
 pro 6 MS  14 

11. - 17.7.2015 so-pá Pobytový tábor Černousy u Frýdlantu týdenní pobyt 
 TZ Černousy u 

Frýdlantu 
 ZRUŠENO  xxx 

20. - 24.7.2015 po-pá I. Příměstský tábor 8:00 16:00 
SDJ, Jablonec nad 

Nisou 

 pro 
přihlášené 

děti  
19 

31.7.2015 pátek Sosnová - dopravní hrátky 8:00 18:00 Sosnová 
 pro 

veřejnost  98 

SRPEN 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

1.8.2015 sobota Den s dobrovolnými hasiči Huť 11:00 17:00 Huť u Pěnčína  veřejná  cca 1500 

2.8.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  pro členy HJ  10 

3. - 7. 8. 2015  po-pá II. Příměstský tábor 8:00 16:00 
SDJ, Jablonec nad 

Nisou 

 pro 
přihlášené 

děti  
22 

7.8. - 14. 8. 15 pá - pá Týdenní pobyt v Tatrách týden 
Slovensko, Vysoké 

Tatry 
 ZRUŠENO  xxx 

15.8.2015 sobota Festival pod hrází 13:00 18:00 Jablonecká přehrada 
 pro 

veřejnost  
cca 4000 



Výroční zpráva 2015 10 

19.8.2015 středa Taktické cvičení pro jednotky SDH 16:00 18:00 Svárov, Velké Hamry 
 pro jednotkySDH (okres 

Tanvald)  

22.8.2015 sobota  Den IZS Albrechtice 9:00 13:00 
Albrechtice v Jiz. 

Horách 
 pro 

veřejnost  
 cca 4000 

24.8.2015 pondělí Oblastní výkoná rada 16.00 17:30 Spolkový dům, ČČK 
 výkonná 

rada  
4 

29.8.2015 sobota Loučení s létem - SDH Janov 9:30 16:30 
Berkova louka, Janov 

n. N. 
 pro 

veřejnost  
cca 2000 

ZÁŘÍ 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

11.9.2015 pátek Maškarní rej 15:00 17:00 SD Jablonec n. N. 
 pro 

veřejnost  
2 

16.9.2015 středa Den otevřených dveří v Jbc nemocnici 9:00 17:00 
Jablonecká 
nemocnice 

 pro 
veřejnost  

cca 1000 

19.9.2015 sobota Stop den zásada 13:00 17:00 Zásada 
 pro 

veřejnost  
cca 1000 

23.9.2015 středa 
Předávání bronzových a stříbrných 

medailí 
16:00 17:00 

Kaple Jablonecké 
nemocnice 

 pro zvané  20 

24.9.2015 čtvrtek Oblastní dozorčí rada 17:00 18:00 Spolkový dům, ČČK 
 dozorčí 

rada  
5 

26.9.2015 sobota Den s rozhlednamy 10.0 17:00 Rozhledna královka 
 pro 

veřejnost  
cca 1500 

ŘÍJEN 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

9.10.2015 pátek Veletrh vzdělávání AMOS 2015 9:00 16:30 
Eurocentrum 
Jablonec n. N. 

 pro 
veřejnost  

cca 500 

10.10.2015 sobota Dobývání ztraceného záchranáře 8:00 21:30 Prosečský hřeben 
 pro 

přihlášené  
57 

LISTOPAD 

datum den název akce od do místo konání druh akce Počet osob 

5.11.2015 čtvrtek Součinnostní cvičení 7:00 14:00 
Bývalá dětská 

nemocnice 
 IZS  

40 + VS + 
PČR 

6.11.2015 pátek Hallowen s DDM Vikýř 17:00 19:00 Srnčí Důl  veřejná  500 

7.11.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  pro členy HJ  11 

11.11.2015 středa Předávání zlatých a stříbrných medailí 16:00 17:00 
Obřadní  síň Jbc 

magistrátu 
 pro zvané  26 

13.11.2015 pátek Pochod proti diabetu 12:00 14:00 Spolkový dům, ČČK  pro seniory  80 

14.11.2015 sobota 
3. Benefiční ples OS ČČK Jablonec n. 

N. 
20:00 2:00 

Eurocentrum 
Jablonec n. N. 

 pro 
veřejnost  

cca 250 

PROSINEC 

datum den název akce od Do místo konání druh akce Počet osob 

2.12.2015 středa Křesadlo 15:00 19:00 
Městské divadlo 

Jablonec 
 pro 

nominované  
10 

4.12.2015 pátek Mikulášská taškařice 9:00 11:00 SD Jablonec n. N.  pro MŠ  4 

12.12.2015 sobota Schůze Humanitární jednotky 9:00 13:00 SD Jablonec n. N.  ZRUŠENO    

Základní kurzy první pomoci 2015 

 

4 HODINY PRO ŽIVOT   

měsíc Datum den čas od čas do místo Počet účastníků 

LEDEN 15.1.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ÚNOR 19.2.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

BŘEZEN 19.3.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

DUBEN 16.4.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

KVĚTEN 21.5.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  



Výroční zpráva 2015 11 

ČERVEN 18.6.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ČERVENEC 16.7.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

SRPEN 20.8.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ZÁŘÍ 17.9.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ŘÍJEN 15.10.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

LISTOPAD 19.11.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

KURZ PRVNÍ POMOCI PRO UCHAZEČE O ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 

měsíc datum den čas od čas do místo Počet účastníků 

LEDEN 15.1.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ÚNOR 19.2.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

BŘEZEN 19.3.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

DUBEN 16.4.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

KVĚTEN 21.5.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ČERVEN 18.6.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ČERVENEC 16.7.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

SRPEN 20.8.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ZÁŘÍ 17.9.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

ŘÍJEN 15.10.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

LISTOPAD 19.11.2015 čtvrtek 15:00 19:00 Učebna ČČK  

Základní 6hod.  norma pro uchazeče, teorie + nácvik modelových situací, ukončeno písemným testem, potvrzení o proškolení 

ZÁKLADNÍ NORMA ZDRAVOTNICKÝCH ZNALOSTÍ 

měsíc datum den čas od čas do Místo Počet účastníků 

ÚNOR 4.2.2015 středa 8:00 13:00 Jablonné v Podještědí 
 

ÚNOR 17.2.2015 úterý 8:00 13:00 Jablonné v Podještědí 

BŘEZEN 3.3.2015 úterý 8:00 13:00 Jablonné v Podještědí 
 

BŘEZEN 4.3.2015 středa 8:00 13:00 Jablonné v Podještědí 

DUBEN 
Konání kurzu 
po domluvě 

8:00 14:00 1 a 2. část / Učebna ČČK  

ČERVEN 12:00 15:00 1. část / Učebna ČČK 

 ČERVEN 8:00 14:00 2. část / Učebna ČČK 

 rozšířená 12 hod. norma (pedagogové,zdravotníci  na pracovišti), výuka v teorii + modelové situace; ČČK držitelem evropského certifikátu, 
potvrzení o proškolení  

ZDRAVOTNÍK ZOTAVOVACÍCH AKCÍ 

Měsíc datum den čas od čas do místo Počet účastníků 

LEDEN 31.3.2015 sobota 8:00 18:00 Pouze doškolení  

DUBEN - KVĚTEN 

13.6.2020 sobota 8:00 18:00 

učebna ČČK  
14.6.2020 neděle 8:00 18:00 

27.6.2015 sobota 8:00 18:00 

28.6.2015 neděle 8:00 18:00 

LISTOPAD 7.11.2015 sobota 13:00 18:00 

učebna ČČK  

LISTOPAD 8.11.2015 neděle 9:00 18:00 

LISTOPAD 20.11.2015 Pátek 16:00 20:00 

LISTOPAD 21.11.2015 Sobota 7:30 18:00 

LISTOPAD 22.11.2015 Neděle 9:00 16:00 

KURZY PRVNÍ POMOCI - OSTATNÍ     

měsíc datum den čas od čas do místo Název  



Výroční zpráva 2015 12 

LEDEN 13.1.2015 úterý 8:00 15:00 Turnov PP dětem 

LEDEN 23.1.2015 pátek 14:30 15:30 Kokonín ZŠ Kokonín – kroužek 

LEDEN 27.1.2015 úterý 13:00 16:00 Smržovka Pečovatelky 

ÚNOR 3.2.2015 úterý 13:00 16:00 Smržovka Pečovatelky 

ÚNOR 10.2.2015 úterý 13:00 16:00 Smržovka Pečovatelky 

ÚNOR 
17.2.2015 úterý 17:00 18:00 

Jablonec nad Nisou, Měst. 
Knihovna Mezinárodní humanitární právo 

ÚNOR 23.2.2015 pondělí 9:30 10:30 Harrachov Doktorů se nebojíme 

ÚNOR 23.2.2015 pondělí 8:00 15:30 Česká Lípa Kurz PvSSCL 

ÚNOR 24.2.2015 úterý 8:00 15:30 Česká Lípa Kurz PvSSCL 

ÚNOR 27.2.2015 pátek 16:00 19:00 Liberec PP a sebeobrana 

BŘEZEN 2.3.2015 pondělí 8:00 15:30 Česká Lípa Kurz PvSSCL 

BŘEZEN 3.3.2015 úterý 8:00 15:30 Česká Lípa Kurz PvSSCL 

BŘEZEN 5.3.2015 čtvtek 8:00 10:00 Desná PP Preciosa 

BŘEZEN 6.3.2015 pátek 9:00 11:00 Smržovka - střed Sněženka  

BŘEZEN 9.3.2015 pondělí 8:00 15:30 Česká Lípa Kurz PvSSCL 

BŘEZEN 10.3.2015 úterý 8:00 15:30 Česká Lípa Kurz PvSSCL 

BŘEZEN 10.3.2015 úterý 8:00 10:00 Desná PP Preciosa 

BŘEZEN 11.3.2015 středa 14:00 15:00 Jablonec nad Nisou Velký sál - Beseda senioři 

BŘEZEN 13.3.2015 pátek 8:00 13:00 Velké Hamry Pečovatelky 

BŘEZEN 17.3.2015 úterý 13:00 16:00 Smržovka Pečovatelky 

BŘEZEN 18.3.2015 středa 15:15 19:15 Smržovka Titan - Multiplast 

BŘEZEN 24.3.2015 úterý 13:00 16:00 Smržovka Pečovatelky 

BŘEZEN 25.3.2015 středa 9:00 16:00 Liberec Pečovatelky 

BŘEZEN 31.3.2015 úterý 9:00 12:00 Jablonec nad Nisou ZŠ Arbesova 

DUBEN 7.4.2015 úterý 8:00 13:00 Velké Hamry Pečovatelky 

DUBEN 9.4.2015 čtvrtek 10:00 11:00 Jablonec nad Nisou MC Jablíčko 

DUBEN 13.4.2015 pondělí 9:00 13:00 Jablonec nad Nisou Pečovatelky NADĚJE 

DUBEN 16.4.2015 čtvrtek 16:00 20:00 Zlatá Olešnice JSDHO 

DUBEN 16.4.2015 čtvrtek 8:00 9:00 Tanvald Šumburk  Základní škola 

DUBEN 17.4.2015 pátek 8:00 11:00 Josefův Důl PP + sebeobrana 

DUBEN 23.4.2015 čtvrtek 12:00 14:00 Kokonín Mateřská škola 

DUBEN 28.4.2015 úterý 8:00 14:30 Jablonec nad Nisou SAFETY DAY Atotech 

DUBEN 29.4.2015 středa 9:00 12:00 Huntířov MŠ + ZŠ Huntířov 

DUBEN 30.4.2015 čtvrtek 8:00 12:00 Velké Hamry Pečovatelky 

KVĚTEN 4.5.2015 pondělí 8:00 12:00 Železný Brod Základní škola 

KVĚTEN 5.5.2015 úterý 8:00 13:00 Železný Brod Základní škola 

KVĚTEN 7.5.2015 čtvrtek 8:00 10:00 Železný Brod Základní škola 

ČERVEN 11.5.2015 pondělí 8:30 12:30 Bedřichov Česká chalupa (SŠ Kateřinky) 

KVĚTEN 12.5.2015 úterý 17:00 18:00 Huntířov Beseda pro maminky - Dětské úrazy 

KVĚTEN 12.5.2015 úterý 9:00 15:30 Desná ELSKLO 

KVĚTEN 21.5.2015 čtvrtek 13:00 15:00 Státní zastupitelství PČR 

KVĚTEN 22.5.2015 pátek 16:30 21:00 Desná SDH - výjezdovka 

KVĚTEN 23.5.2015 sobota 8:30 17:00 Desná SDH - výjezdovka 

KVĚTEN 26.5.2015 úterý 8:00 12:00 Velké Hamry Pečovatelky 

KVĚTEN 26.5.2015 úterý 9:00 10:00 Malá Skála Mateřská škola 

KVĚTEN 28.5.2015 čtvrtek 8:00 12:00 Tanvald Gymnázium 

KVĚTEN 29.5.2015 pátek 10:00 11:30 Bedřichov Krajské ředitelství PČR- beseda 

KVĚTEN 29.5.2015 pátek 13:30 14:30 Kokonín ZŠ Kokonín - kroužek 

ČERVEN 3.6.2015 středa 9:00 11:00 Jablonec nad Nisou Kavárna Fokus 

ČERVEN 5.6.2015 pátek 16:00 20:00 Hasičská zbrojnice Huť JSDHO Pěnčín 

ČERVEN 9.6.2015 úterý 17:00 21:00 Haratice JSDHO doškolení Haratice 

ČERVEN 18.6.2015 čtvrtek 9:00 11:00 Jablonec nad Nisou Kavárna Fokus 

ČERVEN 24.6.2015 středa 8:00 12:00 Semily PP a sebeobrana 

ČERVENEC 3.7.2015 pátek 10:00 15:00 Příchovice Dětský tábor 

ČERVENEC 24.7.2015 pátek 16:00 20:30 Smržovka JSDHO Smržovka 



Výroční zpráva 2015 13 

ČERVENEC 25.7.2015 sobota 8:30 16:30 Smržovka JSDHO Smržovka 

SRPEN 24.8.2015 pondělí 12:30 16:30 Huntířov ŽZÚ - učitelky 

SRPEN 21.8.2015 pátek 9:00 12:30 Dolmen Pečovatelky 

SRPEN 25.8.2015 úterý 8:00 12:00 Železný Brod ŽZÚ - učitelky 

ZÁŘÍ 4.9.2015 pátek 9:00 12:00 UPRUM, Turnov PP pro žáky 1. ročníků 

ZÁŘÍ 15.9.2015 úterý 9:00 11:00 Jablonec nad Nisou CDP U Balvanu 2, ZP 

ZÁŘÍ 26.9.2015 sobota 8:00 10:00 Cardio Fitness  zaměstnanci  

ŘÍJEN 2.10.2015 pátek 9:00 13:00 Liberec  Pečovatelky 

ŘÍJEN 5.10.2015 pondělí 8:00 10:30 Jablonec nad Nisou Věznice Rýnovice - P3 Zdravotnická příprava 

ŘÍJEN 8.10.2015 čtvtek 10:00 11:30 Jablonec nad Nisou MC Jablíčko 

ŘÍJEN 9.10.2015 pátek 8:00 10:30 Jablonec nad Nisou Věznice Rýnovice - P3 Zdravotnická příprava 

ŘÍJEN 15.10.2015 čtvrtek 8:00 10:30 Jablonec nad Nisou Věznice Rýnovice - P3 Zdravotnická příprava 

ŘÍJEN 19.10.2015 pondělí 8:00 10:30 Jablonec nad Nisou Věznice Rýnovice - P3 Zdravotnická příprava 

ŘÍJEN 21.10.2015 středa 15:30 17:30 Jablonec nad Nisou Věznice Rýnovice - P3 Zdravotnická příprava 

ŘÍJEN 22.10.2015 čtvrtek 9:00 13:00 Bedřichov Policejní chata - krizový interventi 

ŘÍJEN 29.10.2015 čtvrtek 8:30 11:30 Proseč n. N. Metaform - zaměstnanci 

LISTOPAD 4.11.2015 středa 12:30 14:30 Smržovka Školení pp PČR 

LISTOPAD 10.11.2015 čtvrtek 9.00 11:30 Jablonec nad Nisou MŠ Pasířská 

LISTOPAD 16.11.2015 pondělí 13:00 18:00 Jablonec nad Nisou SDJ, pečovatelky 

LISTOPAD 19.11.2015 čtvrtek 8:00 12:00 Maxov pečovatelky 

LISTOPAD 21.11.2015 sobota 8:30 16:00 Josefův Důl SDH Josefův Důl 

LISTOPAD 23.11.2015 pondělí 8:00 12:00 Maxov pečovatelky 

LISTOPAD 23.11.2015 pondělí 15:00 17:00 Jablonec nad Nisou pečovatelky 

LISTOPAD 25.11.2015 pátek 8:00 11:00 Jablonec nad Nisou Střelecký stadion, školení vlekařů 

PROSINEC 10.12.2015 čtvrtek 10:00 11:00 Jablonec nad Nisou SBD Liaz 

PROSINEC 16:12.2015 středa 8:00 10:00 Jablonec nad Nisou Jablonecký bazén 

PROSINEC 16:12.2015 středa 8:00 10:00 Jablonec nad Nisou Jablonecký bazén (plavecká škola) 

PROSINEC 21.12.2015 pondělí 8:00 12:00 Pěnčín ZŠ Kobyly, Pěnčín 

 

 

 

AKREDITOVANÉ KURZY 

10088/2013-201-302 

20 hodin 
MŠMT -  DVPP Základní norma zdravotnických znalostí pro 

pedagogy  

10538/13-212/245 

43 hodin 

MŠMT – Rekvalifikační kurz Zdravotník zotavovacích akcí 

 

8 hodin 

Doškolení  

Zdravotníka zotavovacích akcí 

2013/0175-PC/SP/VP 

6 hodin 

MPSV - Kurz první pomoci pro poskytovatele sociálních služeb 

 
  



Výroční zpráva 2015 14 

Zdravotnické dozory 2015 
 

datum den název akce od do hod popis zdravotníci 

LEDEN 

3.1.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Kottková Růžička 

3.1.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:00 14:00 2 starší Kottková Růžička 

4.1.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Němec Papoušek 

7.1.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Hušková Kottková 

9.1.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Berendová Hlaváčová 

11.1.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Novák Dušek 

13.1.2015 úterý 
Pohár sportovních 

gymnázií 11:00 16:00 5 
Střelecký stadion JBC 

n. N. Hušková xxx 

16.1.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Prousková Růžička 

18.1.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 KLD Bartošová Růžička 

21.1.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Rassol Papoušek 

28.1.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Kottková Prousková 

30.1.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 ml + starší Havlová Havlová E. 

30.1.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:00 14:00 2 ml + starší Havlová Havlová E. 

31.1.2014 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 9:00 14:00 5 minihokej Tichá Papoušek 

ÚNOR 

1.2.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:45 2,5 KLD Hušková Kottková 

14.2.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Dušek Růžička 

14.2.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:00 14:00 2 starší Dušek Růžička 

18.2.2015 středa Divadlo 8:30 12:00 3,5 Slůně Hilgerová Votrubová 

18.2.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Bartošová Prousková 

22.2.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Hušková Papoušek 

23.2.2015 pondělí 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 15:15 17:15 2 starší Kottková Bartošová 

24.2.2015 úterý Divadlo 8:30 12:00 3,5 
Pipi dlouhá 
punčocha Popelová Hilgerová 

26.2.2015 čtvrtek Valdštejnka 15:00 21:00 6 Frýdlant Klimentová xxx 

27.2.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 20:10 2 KLD Prousková Růžička 

28.2.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 ml Endrlová Papoušek 

BŘEZEN 

1.3.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 11:00 1 mini  hokej Havlová Němec 

6.3.2015 pátek Divadlo 10:00 12:00 2 Lakomec Hilgerová Votrubová 

6.3.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Bartošová Havlová E. 

7.3.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:45 12:00 1,15 mini hokej  Berendová Havlová E. 



Výroční zpráva 2015 15 

8.3.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Havlová K. Havel V. 

9.3.2015 pondělí 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Endrlová Novák 

11.3.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 starší Kottková Havlová E. 

13.3.2015 pátek Divadlo 8:30 12:00 3,5 
Velbloud, ryba, 

slepice Popelová Zapletalová 

17.3.2015 úterý Divadlo 8:30 12:00 3,5 Guliverovi cesty Hlaváčová xxx 

24.3.2015 úterý Divadlo 10:00 12:00 2 Maryša Hilgerová  Popelová 

26.3.2015 čtvrtek 
Jarní hop v Předláncích 

(CSS) 16:00 20:00 4 Předlánky Klimentová xxx 

28.3.2015 sobota Hasičský sport - děti 7:30 16:30 9 
Střelecký stadion 

Jablonec n. N. 
Rasool, 
Havlová Novák, Pelcová 

29.3.2015 neděle Hasičský sport - děti 7:30 13:30 6 
Střelecký stadion 

Jablonec n. N. 

Rassol, 
Havlová, 

Dušek 
Novák, Pelcová, 

Havel 

DUBEN 

11.4.2015 sobota 
Halový hasičský sport - 

dospělí 7:30 16:30 9 
Střelecký stadion 

Jablonec n. N. 
Havlová, 

Havel, Novák 
Růžička, Pelcová, 

Berendová 

12.4.2015 neděle 
Halový hasičský sport - 

dospělí 7:30 11:30 4 
Střelecký stadion 

Jablonec n. N. 
Havlová, 

Novák, Dušek 
Pelcová K., 
Havlová E. 

14.4.2015 úterý Divadlo 8:30 12:00 , O líném honzovi Hlaváčová xxx 

16.4.2015 čtvrtek Divadlo 10:30 12:00 1,5 
Kdo je na tom světě 

nejmocnější Hilgerová Votrubová 

17.4.2015 pátek Dny s IZS Liberec 8:00 16:30 8,5 Liberec - OC Forum Havlová xxx 

18.4.2015 sobota 
TFA - nejtvrdší hasič 

přežije 8:30 14:00 5,5 Ještěd 
Endrlová, 
Hušková 

Havlová K., Havel 
V.  

22.4.2015 středa Divadlo 8:30 12:00 3,5 Stvoření světa Balatková xxx 

25.4.2015 sobota Zpěváček 2015 (2 ZD) 8:30 17:00 8,5 
Městské divadlo Jbc 

n. N. Kottková Štekr 

25.4.2015 sobota Rekonstrukce bitvy 10:00 17:00 7 Ostašov Hušková Berendová 

28.4.2015 úterý 
Jablonecký škrpál - 

zahájení 9:00 15:00 6 Frýdštejn Hlaváčová xxx 

30.4.2015 čtvrtek Čarodějnický ohňostroj 20:30 21:30 1 Jablonecká přehrada Klimentová xxx 

KVĚTEN 

13.5.2015 středa Divadlo 10:00 12:00 2 R.U.R. Popelová Zapletalová 

15.5.2015 pátek Jablonecký škrpál 7:30 16:00 8,5 Vrchotovi Janovice Hušková xxx 

15.5.2015 pátek Divadlo 10:00 12:00 2 Romeo a Julie Hilgerová Votrubová 

18.5.2015 pondělí Divadlo 8:30 12:00 3,5 Rákosníček Hilgerová  Votrubová 

19.5.2015 úterý Divadlo 9:00 12:00 3 Kapela jede Kottková xxx 

19.5.2015 úterý Koncert  18:00 20:00 2 
Kostel - Horní 

náměstí Havlová xxx 

23.5.2015 sobota Zásada CUP - fotbal 9:00 15:00 6 Zásada Dušek 5 úrazů 

27.5.2015 středa Koncert pro Naději 18:00 22:00 4 Liberec, Lidové sady Endrlová xxx 

29.5.2015 pátek 
Betlémské mlýny - 

Klokočí 9:25 16:00 6,5 Bedřichov Bartošová xxx 

29.5.2015 pátek Cyklistické závody 12:00 18:00 6 
Jablonec n. N. - 

Břízky Hušková Havlová E. 

30.5.2015 sobota SKP 9:00 13:30 4,5 Rýnovice Havlová Bartošová, Dušek 

31.5.2015 neděle Dětský den 10:00 14:00 4 
Liberec - V Zátočině 

28 Růžička xxx 

ČERVEN 

1.6.2015 pondělí Divadlo 8:30 12:00 3,5 
Princezna se zlatou 

hvězdou Hilgerová Popelová   



Výroční zpráva 2015 16 

6.6.2015 sobota Požární útok  10:00 13:00 3 Roudný u Frýdštejna Kottková Růžička 

7.6.2015 neděle Okresní soutěž SDH 8:00 16:00 8 Tanvald, výšina Kottková Pelcová 

7.6.2015 neděle Gryf Cup - Vrkoslavice 10:00 13:30 3,5 Vratislavice Havel Havlová 

8.6.2015 pondělí Divadlo 10:00 12:00 2 Cyrano z Bergeracu Zapletalová, Popelová 

9.6.2015 úterý Frýdlantská šipka 7:30 17:00 9,5 Frýdlant Hušková   

10.6.2015 středa MC Donald Cup - Fotbal 13:30 17:30 4 Stadion FK Baumit Hušková Dušek 

11.6.2015 čtvrtek MC Donald Cup - Fotbal 8:30 15:30 7 Stadion FK Baumit Hušková Kottková 

12.6.2015 pátek Jablonecký škrpál 8:30 17:30 9 
Pohanské kameny 

Višňová Hušková   

16.6.2015 úterý Klobouková slavnost 13:00 16:00 3 DZU Novoveská Havlová   

17.6.2015 středa Akademie seniorů 10:45 12:00 1,15 
Magistrát města 

Jablonec Hušková Havlová 

19.6.2015 pátek 
Koncert proti násilí na 

seniorech 15:00 17:00 2 
Městské divadlo Jbc 

n. N. Hušková Bartošová 

20.6.2015 sobota Prasolopet 13:30 15:30 2 Jablonecká přehrada Smolíková   

20.6.2015 sobota Výročí SDH Pěnčín 10:00 14:30 4,5 Pěnčín Fidler Fidlerová 

20.6.2015 sobota 
Halový hasičský sport - 

mistrovství 8:00 16:00 8 
Střelecký stadion 

Jablonec n. N. 
Hušková, 
Pelcová   

20.6.2015 sobota MTB Cup - cyklocross 8:00 17:00 9 Bedřichov 
Dušek, 

Kottková 
Havlová, Novák, 

Havel 

21.6.2015 neděle MTB Cup - cyklocross 8:00 17:00 9 Bedřichov 
Dušek, 

Havlová Hušková, Polman 

21.6.2015 neděle Den Otců 13:50 18:00 4,1 Jablonecká přehrada Bartošová   

27.6.2015 sobota Vratislavické slavnosti 12:00 2:00 14:00 Pivovar Vratislavice 
Dušek, 

Havlová 
Havel V., 

Klimentová 

27.6.2015 sobota Sportovní turnaj  9:00 14:00 7 Jablonecké Paseky Dušek   

ČERVENEC 

3.7.2015 pátek Jablonecký škrpál 7:40 16:15 8,5 Krkonoše Klimentová   

3.7.2015 pátek Crosová dráha 16:00 18:00 2 Zásada Havlová Berendová 

31.7.2015 pátek Jablonecký škrpál 9:30 16:00 6,5 Sobotka - Humprecht Hušková   

31.7.2015 pátek Sosnová - dpravní hrátky 9:45 14:00 4,5 Sosnová - autodrom 
Havlová, 
Kottková Papoušek 

SRPEN 

1.8.2015 sobota Bikové závody 9:00 19:00 10  Zlatá Olešnice 
Prousková, 

Polman Hušková 

1.8.2015 sobota Veteran show Huť 10:00 17:00 7 Huť Havlová   

5.8.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 8:00 9:00 1 
Dan Stehno - 

soukromé Havlová Novák, Valter 

5.8.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:45 13:45 1 
Dan Stehno - 

soukromé Havlová Novák, Valter 

6.8.2015 čtvrtek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 8:00 9:00 1 
Dan Stehno - 

soukromé Havlová Bartošová, Chang 

6.8.2015 čtvrtek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:45 13:45 1 
Dan Stehno - 

soukromé Havlová Bartošová, Chang 

7.8.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 8:00 9:00 1 
Dan Stehno - 

soukromé Bartošová Valter 

7.8.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:45 13:45 1 
Dan Stehno - 

soukromé Bartošová Valter 

7.8.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 15:15 17:15 2 KLD: JBC X ŠVÉDSKO Rasool Chang 

8.8.2015 sobota Farmářské trhy  10:00 16:00 6 Pěnčín Klimentová Berendová 

14.8.2015 pátek 
Koncert - Městské 

divadlo 19:30 22:00 2,5 
Jablonecké slunné 

lázně Bartošová   

15.8.2015 SOBOTA Roudný - SDH (noční 21:00 3:00 6 Roudný u Frýdštejna Dušek Novák 



Výroční zpráva 2015 17 

závod) 

15.8.2015 sobota Red Bull Cup 9:30 16:00 7 
Harrachov- 

skokanské můstky 
Havlová, 
Endrlová Polman, Janků 

15.8.2015 sobota Fedtival pod hrází 13:00 0:00 11 Jablonecká přehrada Kottková   

21.8.2015 pátek Jablonecký škrpál 8:30 16:00 7,5 
Jičín - Valdštejnská 

lodžie Klimentová   

22.8.2015 sobota Zastenrock Zásada 15:00 3:00 12 Zásada 
Hušková, 
Pelcová 

Prousková, 
Dušek 

25.8.2015 úterý 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 18:00 20:00 2 Dospělí Hušková Růžička 

26.8.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 8:00 9:00 1 
Dan Stehno - 

soukromé Havel   

26.8.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:45 13:45 1 
Dan Stehno - 

soukromé Hušková   

27.8.2015 čtvrtek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 8:00 9:00 1 
Dan Stehno - 

soukromé Havlová 
 

27.8.2015 čtvrtek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 13:00 15:15 2,25 
Dan Stehno - 

soukromé Kottková Růžička 

28.8.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 8:00 10:15 2,25 
Dan Stehno - 

soukromé Berendová Hušková 

28.8.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:45 13:45 1 
Dan Stehno - 

soukromé Prousková   

28.8.2015 pátek  Česká Lípa (CSS) 8:15 18:00 9:45 Česká Lípa Klimentová   

31.8.2015 pondělí Poslanecká sněmovna 6:30 17:30 11 
Posl.sněm. + loď 350 

Kč + č. OP Havlová   

ZÁŘÍ 

4.9.2015 pátek 
CSS - Prezidenská chata - 

primátor 9:19 14:00 5:45 Prezidentská chata Hlaváčová   

5.9.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou - O pohár města 10:00 17:30 7,5 2. a 3. třídy 
Polman, 
Kottková Růžička 

6.9.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou - O pohár města 9:00 15:00 6 2. a 3. třídy 
Seibtová, 
Kottková Havlová E. 

9.9.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Polman Endrlová 

12.9.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:15 14:15 2 KLD Dušek Endrlová 

16.9.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Papoušek Bartošová 

19.9.2015 sobota 
Dětský fotbalový zápas - 

Zásada 9:15 13:00 3,45 Zásada  Hušková   

19.9:2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Seibtová   

20.9.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Rassol   

20.9.2015 neděle Cyklistický závod 8:30 15:00 6,5 Český Dub Havlová Papoušek 

22.9.2015 sobota Kuks (CSS) 9:00 16:00 7 Kuks Hušková   

26.9.2015 sobota Rychnovský půlmaraton 9:30 13:00 3,5 Rychnov nad Nisou Bartošová   

27.9.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Dušek   

28.9.2015 pondělí 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:30 14:15 1,45 minihokej Smolíková Papoušek 

28.9.2015 pondělí 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 11:30 1,5 mladší Smolíková Papoušek 

28.9.2015 pondělí Svatováclavský koncert 8:57 18:00 9 Frýdlant - Hejnice Hlaváčová   

ŘÍJEN 

2.10.2015 pátek Divadlo 8:30 12:00 3,5 
divadelní předstacení 

pro děti Hilgerová Votrubová 

4.10.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Hlaváčová Prousková 

8.10.2015 pondělí Divadlo 8:30 12:00 3,5 
divadelní předstacení 

pro děti Zapletalová, Popelová 



Výroční zpráva 2015 18 

9.10.2015 pátek Jablonecký škrpál 7:00 15:00 8 Závěrečná štafeta Hušková   

10.10.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Dušek Papouššek 

10.10.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:00 14:00 2 KLD Dušek Papouššek 

11.10.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Hušková   

13.10.2015 úterý Divadlo 8:30 12:00 3,5 
divadelní předstacení 

pro děti Bartošová   

20.10.2015 úterý Divadlo 10::00 12:00 2 
divadelní předstacení 

pro děti Hilgerová Popelová 

21.10:2015 středa Divadlo 8:30 12:00 3,5 
divadelní předstacení 

pro děti Hilgerová Votrubová 

22.10.2015 čtvrtek Valdštejnka 14:45 21:00 6,25 Horní náměstí odjezd Kottková   

23.10.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Bartošová Chang 

24.10.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Růžička Hušková 

24.10.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:15 14:15 2 KLD Růžička Hušková 

28.10.2015 středa Uctění památky T.G.M. 8:30 18:00 9,5 
Odjezd z Horního 
náměstí do Prahy  Kottková   

28.10.2015 středa 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 KLD Papoušek Hušková 

29.10.2015 čtvrtek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Kottková Dušek 

30.10.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Bartošová Kottková 

31.10.2015 sobota Janovských 11, 19 9:00 14:00 5 Janov  
Havlová, 
Papoušek Hušková 

LISTOPAD 

2.11.2015 pondělí Izerína - soustředění 9:00 0:00 15 Janov - hotel Epocha Kottková   

3.11.2015 úterý Izerína - soustředění 0:00 9:30 9,5 Janov - hotel Epocha Kottková   

5.11.2015 čtvrtek Divadlo 8:30 12:00 3,5 
divadelní předstacení 

pro děti Havlová E.   

7.11.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 KLD Němec   

7.11.2015 sobota Hallowen na Královce 14:00 18:00 4 Rozhledna královka Berendová Havlová E. 

9.11.2015 pondělí Divadlo 10:00 12:00 2 
divadelní předstacení 

pro děti Hilgerová Zapletalová 

10.11.2015 úterý Divadlo 10:00 12:00 2 
divadelní předstacení 

pro děti Hušková   

12.11.2015 čtvrtek Divadlo 10::00 12:00 2 
divadelní předstacení 

pro děti Hilgerová Votrubová 

13.11.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Bartošová Sameš 

14.11.2015 sobota Mistrovství v karate 10:00 15:00 5 Liberec Havel Havlová E. 

14.11.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Hušková Sameš 

20.11.2015 pátek 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 17:45 19:45 2 KLD Endrlová Růžička 

21.11.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Bartošová   

21.11.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:15 14:15 2 KLD Prousková Hušková 

27.11.2015 pátek Divadlo 8:30 12:00 3,5 
divadelní předstacení 

pro děti Novotná   

28.11.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 minihokej Němec Seibtová 

29.11.2015 neděle 
Rozsvicení vánočního 

stromku 16:30 17:30 1 Jablonec nad Nisou Havlová   



Výroční zpráva 2015 19 

29.11.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 dorost Polman Berendová 

PROSINEC 

4.12.2015 pátek Divadlo 8:30 12:00 3,5 
divadelní předstacení 

pro děti Hušková   

5.12.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Dušek  Valter 

5.12.2015 sobota Mikulášská 14:00 17:00 3 Charita Liberec Růžička   

6.12.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Rasool Sameš 

8.12.2015 úterý Divadlo 9:00 11:00 2 
divadelní předstacení 

pro děti Novotná Balatková 

9.12.2015 středa Divadlo 10:00 12:00 2 
divadelní předstacení 

pro děti Hilgerová Zapletalová 

12.12.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 12:00 2 mladší Papoušek Novotná 

12.12.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 12:15 14:15 2 KLD Papoušek Dušek 

13.12.2015 neděle 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:15 12:15 2 KLD Rasool Sameš 

15.12.2015 úterý Divadlo 8:30 12:00 3,5 
divadelní předstacení 

pro děti Novotná Smolíková 

17.12.2015 čtvrtek Divadlo 10:00 12:00 2 
divadelní předstacení 

pro děti Hilgerová Votrubová 

26.12.2015 sobota 
HC Vlci Jablonec nad 

Nisou 10:00 14:00 4 mini hokej  Hušková Prousková 

31.12.2015 čtvrtek Silvetrovský běh 10:00 12:00 2 Jablonecká přehrada Bartošová   

 

Celkem odslouženo 663 hodin, ošetřeno 259 zranění, předáno 8 závažných zranění ZZS 

 

 

Sponzoři a dárci 
 

 

Naše obrovské poděkování patří organizacím a firmám, bez jejichž pomoci by naše činnost 

nebyla možná. 

 

Statutární město  

Jablonec nad Nisou 

Liberecký kraj 

Nadace ČEZ 

Lesy České republiky 

Firma ATOTECH 

Nadace Preciosa 

 

 

 

 

Krajská nemocnice Liberec 

Firma TEXO plus 

Firma Macek & Kusala 

Firma pekařství Šumava 

Sport Jablonec nad Nisou 

Jablonecký deník 

Firma Spectrum Franěk 

 

 

 

  



Výroční zpráva 2015 20 

 

EKONOMICKÁ ČÁST 
  



Výroční zpráva 2015 21 

PČ
dat. žádosti

dat. smlouvy

ČÍSLO ŽÁDOSTI

ČÍSLO SMLOUVY

DRUH SMLOUVY

Jméno kontaktu
ÚČEL DOTACE, FINANČNÍHO DARU

POSKYTOVATEL

 žádáno FP

ZÍSKANÉ FP 

 spoluúčast %

Kč 

 rozdíl vyúčtování

neuhrazené/ krácené 

Datum vyúčtování

Termín vyúčtování

29.10.2015 40/2015 účelová dotace - z rozpočtu Soutěž mladých zdravotníků 15 000,00 Kč             20% /1480 30.7.2015

SOD58/2015/JBC2015Bendová Iva Eurocentrum - Projekt JBC 2015 7 400,00 Kč                3 879,00 Kč         11.9 7 400,00 Kč               31.7.2015

29.10.2015 41/2015 účelová dotace - z rozpočtu Maškarní taškařice 13 000,00 Kč             20% 15.12.2015

SOD59/2015/JBC2015Bendová Iva Eurocentrum - Projekt JBC 2015 7 200,00 Kč                1 440,00 Kč         21.12 7 200,00 Kč               31.10.2015

30.10.2015 účelová dotace - z rozpočtu Dobývání ztraceného záchranáře 2015 21 000,00 Kč             20% 15.12.2015

Bendová Iva Eurocentrum - Projekt JBC 2015 9 100,00 Kč                1 820,00 Kč         21.12 9 100,00 Kč               31.12.2015

29.10.2015 účelová dotace - z rozpočtu Mikulášská veselice 2015 13 000,00 Kč             20% 15.12.2015

Bendová Iva Eurocentrum - Projekt JBC 2015 7 200,00 Kč                1 440,00 Kč         22.12 7 200,00 Kč               31.1.2016

8.1.2015 KULK 2565/2015 účelová dotace - z rozpočtu Seminář sebeobrana pro pomáhající profese 2015 30 000,00 Kč             32%

Nosková, 9.p/ 923 KU LBC - 3.8.  zdravotnictví, sport -  Kč                            -  Kč                   nepodpořeno

8.1.2015 KULK 2581/2015 účelová dotace - z rozpočtu Dobývání ztraceného záchranáře 2015 40 000,00 Kč             33%

Nosková, 9.p/ 923 KU LBC - 3.8.  zdravotnictví, sport -  Kč                            -  Kč                   nepodpořeno

22.1.2015 1.1.2015 nadační žádost - DS Humanitární jednotka ČČK -  Kč                            0% 2.4 50 000,00 Kč            29.12.2015

31.3.2015 DS 
Schötta Nadace Preciosa 50 000,00 Kč             0 30.12.2015

23.1.2015 nadační žádost - DS Humanitární jednotka ČČK 107 324,00 Kč          0% 4.5 107 324,00 Kč         28.12.2015

1.4.2015 SCE12_15 Schnepp Ota Nadace ČEZ 107 324,00 Kč          23.1.2016

15.7.2015 účelová dotace - z rozpočtu Humanitární jednotka ČČK 200 000,00 Kč          

Broulík / 07/2015 Krizové řízení KU LK/ fond krizový

27.1.2015 KULK 8496/2015 grantové schéma Žijeme Červeným křížem 45 000,00 Kč             2.6 36 000,00 Kč            

22.5.2015 OLP/849/2015 Meierová KU LBC - 4.1. volnočasové aktivity 36 000,00 Kč             14.2.2016

9.2.2015 KULK 13801/2015 grantové schéma Zdravotní výuka &sebeobrana 45 000,00 Kč             55%

28.5.2015 OLP/1708/2015 Požická, 15p KU LBC - 3.2. zdravotní, preventivní progr. 29 250,00 Kč             14.2.2016

9.2.2015 KULK 13800/2015 grantové schéma Senior Doprava 2015 45 000,00 Kč             43%

28.5.2015 OLP/1707/2015 Požická, 15p KU LBC - 3.2. zdravotní, preventivní progr. 29 250,00 Kč             14.2.2016

14.2.2015 přímá podpora z rozpočtu Činnost ČČK 2015 150 000,00 Kč          15.12.2015

400-2015-OH/OŠK Kubsch Statutární město Jablonec n. N. 150 000,00 Kč          17.8 150 000,00 Kč         30.11.2015

20.2.2015 darovací smlouva Senior Doprava 2015 20 000,00 Kč             0% 28.2.2015

111-2015-KP Matěchová/ kancel. Prim. Statutární město Jablonec n. N. 20 000,00 Kč             0% 9.3 20 000,00 Kč            28.2.2015

27.2.2015 373/2015 nadační žádost - DS Tísňová péče 2015 70 000,00 Kč             

Sudová Lenka, Nadační fond JaT -  Kč                            nepodpořeno

27.2.2015 375/2015 nadační žádost - DS Senior Doprava 2015 70 000,00 Kč             

Sudová Lenka, Nadační fond JaT -  Kč                            nepodpořeno

11.12.2014 obj. 1359/2014 Pilotní projekt - faktura Tísňová péče 2015 150 000,00 Kč          29.12.2015

FA 1401094 Monika Musilová KU LBC- sociální oddbor 150 000,00 Kč          18.12.2014 150 000,00 Kč         31.1.2016

18.3.2014 DS darovací smlouva Žijeme Červeným křížem 45 000,00 Kč             

3.8.2015 27/99/2015 Řehounková Lesy ČR 45 000,00 Kč             31.3.2016

2.4.2015 grantové schéma A.5 SENIOR DOPRAVA ČČK 65 000,00 Kč             30.11.2015

675-2015-OH/OŠK Kubsch Statutární město / odbor sociální 45 000,00 Kč             17.8 45 000,00 Kč            30.11.2015

2.4.2015 grantové schéma B.1 Dobrovolnické aktivity ČČK 10 000,00 Kč             30.11.2015

667-2015-OH/OŠK Kubsch Statutární město / odbor sociální 10 000,00 Kč             17.8 10 000,00 Kč            30.11.2015

2.4.2015 grantové schéma C.1 Dárcovství krve 15 000,00 Kč             30.11.2015

665-2015-OH/OŠK Kubsch Statutární město / odbor sociální 15 000,00 Kč             17.8 15 000,00 Kč            30.11.2015

2.4.2015 nadační žádost - DS I děti žijí červeným křížem 45 000,00 Kč             30.6 5 000,00 Kč               

Kovaříková Nadace Euronisa 5 000,00 Kč                31.1.2016

17.6.2015 PS Smlouva o propagaci Křesadlo 2015 150 000,00 Kč          23.6 150 000,00 Kč         15.12.2015

18.6.2015 91200-41/2015/May Mayerová SČVAK SČVAK 150 000,00 Kč          15.12.2015

30.1.2015 DS darovací smlouva Pozvedněte slabé - z výtěžku sbírky 7.12.2015

307/2015 Kovaříková Nadace Euronisa 2 000,00 Kč                14.2 2 000,00 Kč               30.11.2015

29.4.2015 GS příspěvek města příspěvek na děti PT /100 2.9.2015

222-2015-OH/OŠK 3 500,00 Kč                30.10 3 500,00 Kč               15.9.2015

Žádáno 1 349 324,00 Kč     zálohy 348 324,00 Kč          

Získáno 878 224,00 Kč         doplatky 426 400,00 Kč      

celkově 774 724,00 Kč -  Kč                103 500,00 Kč-    

7

1

2

Granty a nadační žádosti2015

 připsané FP

dat. -záloha/ doplatek 

3

4

5

6

19

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

26

Nedoplatky/ Krácení

20

21

22

23

24

25

Ekonomická zpráva 
 

Rozpočet Oblastního spolku každoročně schvaluje Valné shromáždění, stejně jako i výsledek 

hospodaření. Vzhledem k rozsahu činností máme již druhým rokem daňového poradce, který 

provádí vnitřní audit účetnictví a připravuje daňové přiznání. 

Přehled získaných finančních darů a dotací 
 

 

 



Výroční zpráva 2015 22 

Rozpočet roku 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



Výroční zpráva 2015 23 

rozvaha 2015 

výkaz zisku a ztrát 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


